Sonntagsfithrungen 2017

ZOOVEREIN

TOCKER

Jeweils am 3. Sonntag im Monat um 10.00 Uhr von Februar bis November am
Eingang Trotzenburg.

Datum

19.02.2017

19.03.2017

16.04.2017

21.05.2017

18.06.2017

16.07.2017

20.08.2017

17.09.2017

15.10.2017

19.11.2017

Stand: 23.06.2017

Thema

Afrikanische Tiere im Rostocker Zoo

Was fressen Tiere

Alles Rund ums Ei

Stirnwaffentrager

Raubkatzen

Artenschutztag

Schildkroten

Zoofest

Dendrologische Fiihrung

Wapiti, Watussi, Wisent & Co.

Verantwortliche/r

Johannes Bollmann

Lisa Graskamp

Mirko Stratz

Wolfgang Krause

Brunhilde Konradt

keine Fihrung

Karolin Schwarz

keine Fihrung

Dr. Peter Hartmann

Bernd Behn



