

# Sonntagsführungen 2017



Jeweils am 3. Sonntag im Monat um 10.00 Uhr von Februar bis November am **Eingang Trotzenburg**.

Datum	Thema	Verantwortliche/r
19.02.2017	Afrikanische Tiere im Rostocker Zoo	Johannes Bollmann
19.03.2017	Was fressen Tiere	Lisa Graskamp
16.04.2017	Alles Rund ums Ei	Mirko Strätz
21.05.2017	Stirnwaffenträger	Wolfgang Krause
18.06.2017	Raubkatzen	Brunhilde Konradt
16.07.2017	Artenschutztag	keine Führung
20.08.2017	Schildkröten	Karolin Schwarz
17.09.2017	Zoofest	keine Führung
15.10.2017	Dendrologische Führung	Dr. Peter Hartmann
19.11.2017	Wapiti, Watussi, Wisent & Co.	Bernd Behn

Stand: 23.06.2017